Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 039/2021/SEAF (Proc. nº 316073/2021/SEAF-MT)

O presente Termo tem como Objeto Retificação do Quantitativo e do Valor Total do contrato nº 039/2021/SEAF conforme
Plano de Trabalho do Convênio Federal nº 902463/2020.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - M. DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA - CNPJ: 07.811.058/0001-64.

DA INALTERABILIDADE: Ratificar as demais Cláusulas do Contrato original não abrangida neste instrumento

ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SILVANO FERREIRA DO AMARAL e pela empresa M. DIESEL CAMINHÕES E
ÔNIBUS LTDA, seu representante WELLINGTHON AZEVEDO DE SOUZA.

Data da Assinatura:  22 de julho de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 948e100e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:27:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial